檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：郭培聖

電子信箱：pskuo@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉6441

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國107年06月14日

發文字號：逢產字第1070015696號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(邀請函.pdf)

主旨：謹訂於107年06月26日(二)舉辦「在地產業升級轉型之旅

—AI x Cloud 」，敬請協助公告並鼓勵相關單位踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、台灣業界十年內將面臨「轉型、升級、接班」的機會與危

機，將深深影響下個十年的競爭基底，儼然成為企業的生

存之戰。除了硬體設備購入、決策者心態調整，人工智慧

、大數據及雲端運算等新技術導入也勢不可擋，趕緊搭上

「在地產業升級轉型之旅」，讓我們一同啟航前行！

二、活動舉辦日期與地點：(一)舉辦日期：107年06月26日(二

)下午1點30分至5點整。(二)舉辦地點：逢甲大學第九國

際會議廳。(台中市西屯區文華路100號)

三、報名方式:網路報名，請至https://goo.gl/rvZd1g 。

四、活動詳細議程，請參閱附件資料。

正本：各公私立大專校院、科技部中部科學工業園區管理局

副本： 2018-06-14
11:02:56